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Vita Nova Ventures AB 

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008 

 

Andra kvartalet 2008 

 Resultat efter finansiella poster blev -5,7 MSEK (-2,2). 

 Rörelseresultatet blev -5,2 MSEK (-2,2).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,51 SEK (-0,11). 

 Förvärv av delar av patientrekryteringsverksamheten i NMCT. 

 

Januari-juni 2008 

 Resultat efter finansiella poster blev -7,2 MSEK (-2,4). 

 Rörelseresultatet blev -6,5 MSEK (-2,2).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,64 SEK (-0,13). 

 Det bokförda värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav var per den  
     sista juni ca 142 MSEK. 

 

Efter rapportperiodens utgång 

 Styrelsen föreslår en nyemission och delning av bolaget. 
 

 

VD Göran Wessman kommenterar: 

”Den rörelsedrivande verksamheten, A+ Science gruppen, har inte nått upp till de kommersiella mål som satts för rap-

portperioden och den samlade förlusten i Vita Nova Ventures är större än föregående år. De erbjudande om nyemissio-

ner i Vicore Pharma och I-Tech som erbjudits har inte tecknats till de lägsta nivåer som var förutsättningarna för dem. 

Min bedömning är att lönsamheten i A+ Science gruppen kan återställas när den, efter förvärv, betydligt större verksam-

heten och den nya organisationen med endast begränsade kostnadsökningar kan öka faktureringen från dagens nivå. 

För detta har marknadsföringsresurser förstärkts som ska borga för att A+ Science ökar volymen på den växande mark-

nad som finns inom kliniska prövningar. 

   Våra projektbolag måste i rådande marknadsklimat för riskkapital refinansieras på annat sätt än till den allmänna risk-

kapitalmarknaden riktade nyemissioner. Vita Nova Ventures har därför ändrat strategi för kapitalisering av utvecklings-

projekten och söker nu industriella partners för projektutveckling och industriellt knutna riskkapitalbolag för finansiering.  

   Intressebolaget I-Tech har gjorts stora framsteg med den nya strategin och bolagets förhoppning är att inom kort kunna 

presentera industriella partners för finansiering, produktion, marknadsföring och distribution.  

   Vicore Pharma som är ett läkemedelsutvecklingsprojekt kommer att kräva längre tid för att säkerställa en industriell 

miljö med utvecklingspartners från läkemedelsindustrin. Resultaten från studier av Vicore Pharmas läkemedelskandidat, 

på Charité institutet i Berlin och på andra center har lagt grund för ett snabbt ökat intresse bland namnkunniga specialis-

ter i området. Det internationella expertmötet om Vicore Pharma i samband med Världskongressen i hypertoni i Berlin 

och kommande publikationer samt en rad möten och kontakter inom läkemedelsindustrin ger oss hopp om att efterhand 

finna finansiellt starka läkemedelsföretag som partners för vidareutveckling av projektet.” 

 



 

 

Vita Nova Ventures (publ), delårsrapport 1 januari-30 juni 2008                                                                                                                           2(8) 

Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures är ett ägarbolag inriktat på att med 
aktivt ägande skapa värde i onoterade bolag. Vita Nova 
Ventures aktie är noterad på AktieTorget.  

Bolagets strategi är att koncentrera portföljen till framåt-
syftande investeringar i life science sektorn och då 
framför allt till humanmedicin. 

Vita Nova Ventures investeringar sker i första hand i 
bolag där det finns uppenbara synergier att utvinna i 
samarbetet med bolagets övriga verksamheter och där 
Vita Nova Ventures kunnande kan tillföra investeringen 
avgörande mervärden.  
 

Andra kvartalet 2008 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca  
-5,7 MSEK (-2,2). Motsvarande siffror för moderbolaget 
är -3,3 MSEK (-2,1).  

Under andra kvartalet har A+ Science fått ett stort och 
inressant internationellt uppdrag som kommer att pågå i 
flera år.  

I Venture bolagen har strategier för finansieringslös-
ningar bearbetats framgångsrikt i syfte att möta den 
kraftigt förändrade situationen för kapitalförsörjning för 
utvecklingsprojekt. 

I moderbolaget har huvuddelen av managementkapaci-
teten använts för att utveckla dotterbolagen och cirka 
hälften av personalkostnaderna har vidarefakturerats 
dotterbolagen. 

Delårsperioden januari- juni 2008 

Koncernresultatet efter finansiella poster och skatt 
uppgick till ca -7,2 MSEK (-2,4). Motsvarande siffror för 
moderbolaget är -4,6 MSEK (-3,4).  

Koncernresultatet före avskrivningar fördelas på; mo-
derbolaget -4,3 MSEK, A

+
 Science gruppen -1,4 MSEK 

och övriga koncernen-0,3 MSEK. 

Likvida medel inklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till ca 13,7 MSEK (10,6) och soliditeten till 50 
procent (65). 

 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i hela koncernen uppgick den 30 
juni 2008 till 90 personer (56). De anställda i moderbo-
laget Vita Nova Ventures delar sin tid mellan moderbo-
laget, A

+
 Science gruppen och utvecklingsbolagen. 

 

Aktien 

Den 31 juni 2008 uppgick antalet aktieägare till ca 
1 700 och det totala antalet aktier till 11 202 688.  

Under första halvåret omsattes 13 procent av aktierna 
och den handlades som lägst till 5,80 SEK och som 
högst till 8,00 SEK per aktie.  

 
Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet kan redovisas i två 
verksamhetsområden: 

 Contact Research Organisation 

 Ventures 
 

 
Contract Research Organisation (CRO) 
All verksamhet kopplad till klinisk prövningsverksamhet 
har samlats under namnet A

+ 
Science. Verksamheten 

tillhandahåller konsulttjänster inom alla faser av klinisk 
forskning inom läkemedel och medicinsk teknik.  
 
A

+ 
Science 

Under andra kvartalet har verksamheten arbetat vidare 
med befintliga projekt. Sammanflyttningen av verksamhe-
ten i Stockholm till ett gemensamt kontor i Solna är 
genomförd . 

I juni förvärvades delar av verksamhetsinnehållet i kon-
kursboet efter NMCT AB i Göteborg. Förvärvet placeras i 
ett nybildat dotterbolag till A+ Science AB. Det nya bola-
get heter A+ Science Enrolment AB. Kärnverksamheten 
är att genom media och datastöd samt logistikprogram 
och en unik patientdatabas underlätta patientrekrytering 
till kliniska prövningar. Bolaget har även andra tjänster 
som underlättar administration och logistik av kliniska 
studier. A+ Science Enrolment kommer att konsolideras i 
A+ Science från och med 1 juli 2008. 

Ett flerårigt mycket intressant uppdrag kontrakterades 
under kvartalet. Ett flertal offerter ligger ute till följd av 
många nya förfrågningar.  

Finansiell ställning A
+
 Science 

Gruppen redovisade under andra kvartalet en omsättning 
på 30,9 MSEK (25,1) med ett resultat efter finansiella 
poster på -1,8 MSEK (0,5). 

Omsättningen för första halvåret uppgick till 56,0 MSEK 
(46,5) med ett resultat efter finansiella poster på -1,9 
MSEK (1,6). I resultatet ingår kostnader för sammanflytt-
ningen i Stockholm samt installation av nytt telefonsystem 
för hela gruppen. Resultatet belastas också av uteblivna 
ersättningar på grund av i förtid avslutade studier, helt 
och hållet beroende på medicinskt etiska beslut hos upp-
dragsgivaren.  
Kvarvarande förlustavdrag uppgår till cirka 95 MSEK.  

A
+
 Science gruppen hade per den 30 juni 2008 84 an-

ställda.  
 

Ventures 
Vita Nova Ventures går som aktiva ägare in i  
medicinska och biotekniska bolag i relativt tidig fas. 

 
Vicore Pharma AB 
Bolaget utvecklar en patenterad grupp läkemedelssub-
stanser med kliniska möjligheter inom flera terapiområ-
den. I första hand är verksamheten koncentrerad till ut-
veckling inom området hjärt/ kärlsjukdomar. Grunden för 
bolagets verksamhet är substansernas förmåga att selek-
tivt stimulera den så kallade AT2 receptorn. Denna recep-
tor är central för viktiga organs förmåga att läka efter 
skada och sjukdom. Det är särskilt inom hjärta-
/kärlområdet som stimulering av AT2 receptorn har be-
dömts kunna erbjuda stora kliniska vinster och det är till 
detta område som företaget fokuserar sina utvecklingsin-
satser. 

Vicore Pharma har ett samarbete med en forskargrupp 
vid Charité-institutet i Berlin som specialiserat sig på 
preklinisk utveckling av läkemedelssubstanser. De försök 
som har genomförts så här långt i experimentella djurmo-
deller, har visat att substansen har lika bra eller bättre 



 

 

Vita Nova Ventures (publ), delårsrapport 1 januari-30 juni 2008                                                                                                                           3(8) 

effekt än befintliga läkemedel. Målet med utvecklings-
arbetet är att under nästa år gå in i första kliniska pröv-
ningen på friska frivilliga, en så kallad fas I studie.  
Vicore Pharma arrangerade i juni en konferens kring 
AT2 receptorns roll vid hjärt-/kärlsjukdom i allmänhet 
och Vicore Pharmas substanser i synnerhet. Konferen-
sen avhölls i Berlin med deltagande av flera världsauk-
toriteter inom området. De resultat i djurstudier som 
uppnåtts med Vicore Pharmas substanser väckte stort 
intresse och forskarna enades om att företagets huvud-
substans ”Compound 21” är en stark läkemedelskandi-
dat med stor klinisk potential vid både akut och kronisk 
hjärtsjukdom. 

Den nya princip för behandling av hjärt-/kärlsjukdom 
som Vicore Pharmas substanser representerar och som 
verifierats genom de djurexperimentella resultaten har 
även skapat intresse hos flera läkemedelsföretag som 
aktivt efterfrågar information kring företagets substanser.  

Företagets finansieringsstrategi att via nyemissioner 
riktade till riskkapitalföretag finansiera företagets ut-
veckling har utvecklats då det senaste halvårets utveck-
ling inom riskkapitalindustrin inte varit gynnsam för 
företag som befinner sig relativt tidigt i sin utveckling. 
Vicore Pharma arbetar därför parallellt att med stöd av 
de starka vetenskapliga resultaten för sina substanser, 
finansiera sin utveckling genom samarbeten med läke-
medelsindustrin. 

Vita Nova Ventures ägde 30 juni 2008 100 procent av 
bolaget. 

 

I-Tech AB 
Bolaget bedriver ett utvecklingsarbete som har 
kopplingar till pharma- och bioteknikindustrin, men där 
det faktiska tillämpningsområdet är inom den marina 
industrin. I-Tech utvecklar och dokumenterar en patent-
skyddad farmaceutisk substans, medetomidin, som i 
mycket låga halter (< 0,1 procent) blandad i botten-
skrovfärger för fritidsbåtar och fartyg avvisar havstulpa-
ner och andra skalbyggande marina djur  från att fästa 
på ytan utan att döda de påväxande organismerna. 
Marin påväxt på fartygsskrov ökar driftskostnaderna 
och bidrar till ökat koldioxidutsläpp från fartyg. Även för 
småbåtsägare är påväxt en källa till problem genom 
negativ påverkan på prestanda och säkerhet.  De lös-
ningar som står till buds är oftast förenade med att 
använda mycket höga halter (10-tals procent) av miljö-
störande substanser som exempelvis kopparföreningar 
i bottenfärger. 

Företagets huvudstrategi är att exploatera värdet av 
medetomidin i industriella samarbeten med färgindu-
strin och den marina industrin. Den industrialiserings-
process som inletts innebär bland annat att registrera 
substansen enligt det Europeiska Biociddirektivet och 
att anpassa beredningar för substansen för de olika 
tillämpningar som kommer bli aktuella. Företagets tek-
nologi och strategi bemöttes med stort intresse och 
gillande vid en internationell konferens inom teknikom-
rådet i Kobe i Japan under augusti. Det industriella 
intresset för medetomidin bekräftades ytterligare och 
licensförhandlingar pågår med större företag med in-
tresse i den marina industrin.   

I-Techs plan är att erbjuda marknaden ett alternativ till 
koppar som påväxthindrande substans. Parallellt med  

 

den industriella utvecklingen pågår ett arbete med att 
säkra företagets finansiering för längre sikt och långt 
gångna förhandlingar förs med institutionella investerare.  

Vita Nova Ventures ägde 30 juni 2008 42,5 procent av 
bolaget. 
 

Cellartis AB  

Bolaget inriktar sig på stamcellsforskning för läkemedels-
utveckling. Området är mycket hett och får omfattande 
publicitet i såväl affärs- som vetenskaplig press. Verk-
samheten i bolaget har utvecklats positivt. A

+
 Science, 

dotterbolag till Vita Nova Ventures, var med och startade 
bolaget för sju år sedan.  
Vita Nova Ventures ägarandel uppgår till 1,7 procent. 

 
Cellectricon AB  

Cellectricon är ett bioteknikföretag som utvecklar mikro-
fabricerade, cellbaserade verktyg för läkemedels- och 
bioteknikindustrin. Bolaget inriktar sig på en speciell nisch 
av proteinanalyser för läkemedelsutveckling. A

+
 Science 

bidrog till grundande av bolaget år 2000. 
Vita Nova Ventures ägde 30 juni 2008 3,6 procent av 
bolaget. 
 

Efter rapportperiodens utgång 

Styrelsen har beslutat att föreslå en nyemission om lägst 
20 MSEK i Vita Nova Ventures. Medlen ska användas till 
etablering av verksamhetsområde Ventures som eget 
bolag och som efter kapitalisering ska delas ut till ägarna. 
Bolagsstämman planeras äga rum under hösten. 

 

Redovisningsprinciper 

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårs-
rapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2007. 
Delårsrapporten för koncernen är upprättad enligt IAS 34 
Delårsrapportering och årsredovisningslagen. 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Göteborg den 21 augusti 2008 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

Göran Wessman 
Verkställande direktör 
 
 
 
Kontakt 

Göran Wessman, VD  031-703 18 50 
Anders Sjögren, CFO   031-703 19 34 
Ulrika Stenson, Informationschef  031-703 18 94 
ulrika.stenson@vnv.se 

 
Vita Nova Ventures AB 
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
Org.nr: 556652-6835 
www.vnv.se     info@vnv.se 

 
 
Kommande rapporter 

5 november Delårsrapport jan-sept 2008 
6 februari 2009 Bokslutskommuniké 2008

mailto:ulrika.stenson@vnv.se
http://www.vnv.se/
mailto:info@vnv.se
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Resultaträkning i sammandrag 

Koncernen Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

KSEK 2008 2007 2008 2007 2007 

 
  

 
  

  Nettoomsättning 33 518 25 535 59 298 47 347 103 183 

Rörelsens kostnader   
 

  
  Externa kostnader -20 103 -16 711 -31 383 -27 886 -60 554 

Personalkostnader -18 378 -10 856 -33 944 -21 328 -45 509 

Avskrivningar och nedskrivningar -243 -148 -513 -341 -827 

Rörelseresultat -5 206 -2 180 -6 542 -2 208 -3 707 

 
  

 
  

  Resultat från finansiella investeringar   
 

  
  Resultat från  andelar i intressebolag -222 -60 -277 -133 -428 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 110 21 161 80 418 

Räntekostnader och liknande resultatposter -365 3 -535 -98 -476 

Resultat efter finansiella poster -5 683 -2 216 -7 193 -2 359 -4 193 

 
  

 
  

  Skatt   -   - 76 

Resultat från kvarvarande verksamhet -5 683 -2 216 -7 193 -2 359 -4 117 

 
  

 
  

  Resultat från verksamhet under avveckling 0 1 059  0 1 059 542 

Periodens resultat -5 683 -1 157 -7 193 -1 300 -3 575 

 
  

 
  

  Resultat hänförligt till minoritetsintressen -270 211 -121 320 88 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderbola-
get -5 413 -1 368 -7 072 -1 620 -3 663 

Periodens resultat -5 683 -1 157 -7 193 -1 300 -3 575 

Segmentsrapportering

Koncernen Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

KSEK 2008 2007 2007 

Klinisk prövningsverksamhet   
  Omsättning   
  Ordinarie omsättning 43 100 31 717 75 776 

Vidarefakturerade kostnader 12 847 14 802 25 803 

Intäkter totalt 55 947 46 519 101 579 

 
  

  Resultat efter finansiella poster -1 863 1 645 3 589 

Vinstmarginal netto (exkl. vidarefakturerade kostnader) -4,3% 5,2% 4,7% 

Vinstmarginal brutto -3,3% 3,5% 3,5% 

 
  

  
 

  
  Övrig verksamhet   
  Omsättning 3 351 828 1 604 

 
  

  Resultat efter finansiella poster -5 330 -2 945 -7 782 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Koncernen   30-jun 30-jun 31-dec  

KSEK   2008 2007 2007 

  
  

  TILLGÅNGAR 
 

  
  Anläggningstillgångar 

 
  

  Immateriella anläggningstillgångar 
 

56 352 32 871 54 429 

Materiella anläggningstillgångar 
 

2 278 1 705 2 154 

Finansiella anläggningstillgångar   9 664 9 956 9 955 

Summa anläggningstillgångar 
 

68 294 44 532 66 538 

  
  

  Omsättningstillgångar 
 

  
  Kundfordringar 

 
10 772 12 275 14 687 

Fordringar hos intresseföretag 
 

135 0 792 

Skattefordringar 
 

1 197 54 458 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

29 162 3 991 25 652 

Övriga fordringar 
 

6 512 14 085 2 277 

Kassa och bank   3 700 5 645 13 586 

Summa omsättningstillgångar 
 

51 478 36 050 57 452 

Tillgångar till försäljning 
 

0  16 324 0 

Summa tillgångar   119 772 96 906 123 990 

  
  

  

  
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

  
  Eget Kapital 

 
60 023 62 748 67 216 

  
  

  Långfristiga skulder 
 

5 200 1 750 6 250 

Kortfristiga skulder   54 549 32 408 50 524 

Summa eget kapital och skulder   119 772 96 906 123 990 
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Förändringar i Eget kapital 
 

Koncernen 30-jun 31-dec 

KSEK 2008 2007 

Eget kapital vid periodens ingång 64 267 52 433 

Nyemission  - 16 915 

Bortbokning egna aktier  - 895 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -7 072 -3 663 

Tillkommande eget kapital vid omvänt förvärv   
 Förvärv av minoritet  - -1 913 

Justering på grund av tidigare förvärv  - -400 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 57 195 64 267 

   Ingående minoritetsintresse 2 949 4 305 

Bortbokning egna aktier  - -152 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse -121 88 

Förvärv av minoritet  - -1 292 

Eget kapital vid periodens utgång 60 023 67 216 

Kassaflödesanalys i sammandrag 

Koncernen   Jan-apr Jan-dec 

KSEK   2008 2007 

  
  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

  
 Resultat efter finansiella poster 

 
-7 193 -4 193 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   724 870 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-6 469 -3 323 

Förändringar av rörelsekapital   178 -2 622 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-6 291 -5 945 

  
  

 Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-2 545 -2 041 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -1 050 4 771 

  
  

 Periodens kassaflöde 
 

-9 886 -3 215 

Likvida medel vid periodens början 
 

13 586 16 801 

Likvida medel vid periodens slut 
 

3 700 13 586 
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Resultaträkning i sammandrag 
 

 

Moderbolaget Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

KSEK 2008 2007 2008 2007 2007 

 
  

 
  

  Nettoomsättning 941 978 2 375 1 668 3 210 

 
  

 
  

  Rörelsens kostnader   
 

  
  Externa kostnader -1 571 -1 379 -2 275 -1 777 -3 330 

Personalkostnader -2 458 -1 690 -4 390 -3 256 -6 224 

Rörelseresultat -3 088 -2 091 -4 290 -3 365 -6 344 

 
  

 
  

  Resultat från finansiella investeringar   
 

  
  Resultat från värdepapper  0 0 0 0 -811 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 0 2 0 59 

Räntekostnader och liknande resultatposter -223 0 -298 -1 -220 

Resultat efter finansiella poster -3 310 -2 091 -4 586 -3 366 -7 316 

 
  

 
  

  Skatt på periodens resultat  0  0  0 0 0 

Periodens resultat -3310 -2091 -4586 -3 366 -7 316 

 
 
Balansräkning i sammandrag 
 

Moderbolaget 30-jun 30-jun 31-dec  

KSEK 2008 2007 2007 

 
  

  
TILLGÅNGAR   

  Anläggningstillgångar   
  Finansiella anläggningstillgångar 141 626 118 543 141 626 

Summa anläggningstillgångar 141 626 118 543 141 626 

 
  

  Omsättningstillgångar   
  Kundfordringar 2 067 483 50 

Fordringar hos koncernbolag 3 388 0 2 099 

Fordringar hos intressebolag 100 0 792 

Skattefordringar  0 54 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 201 180 179 

Övriga fordringar 261 146 74 

Kassa och bank 1 484 577 3 967 

Summa omsättningstillgångar 7 501 1 440 7 161 

Tillgångar till försäljning  0 16 324 0 

Summa tillgångar 149 127 136 307 148 787 

 
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER   
  

 
  

  Bundet eget kapital 67 048 137 543 67 048 

Fritt eget kapital 59 472 -10 200 64 058 

Eget Kapital 126 520 127 343 131 106 

Långfristiga skulder 5 200 0 6 000 

Kortfristiga skulder 17 407 7 851 11 681 

Summa eget kapital och skulder 149 127 135 194 148 787 
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Vita Nova Ventures portfölj 2008-03-31 
 

Aktieinnehav i koncernen % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

Cellectricon AB 3,58% 3,58% 3 865 

Cellartis AB 1,66% 1,66% 4 224 

I-Tech AB 42,50% 42,50% 1 414 

Övriga innehav -  -  161 

  
Summa 9 664 

    

Aktieinnehav i moderbolaget % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

A+Science AB 95,74% 95,74% 110 632 

A+ Science Umeå AB (fd NSCRI) 100,00% 100,00% 3 637 

Vicore Pharma AB 100,00% 100,00% 5 005 

A+ Science Stockholm AB (fd SEDOCPM AB) 100,00% 100,00% 22 187 

A+ Science AB Clinical Services AB 100,00% 100,00% 165 

  
Summa 141 626 

    Dotterbolaget Scandinavian CRI AB äger 175 000 Vita Nova Ventures aktier. Dessa  

redovisas inte som en tillgång i koncernen. Innehavet kommer successivt att avyttras  

under 2008. 
   

 

 
 Nyckeltal 

        Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

  2008 2007 2008 2007 2007 

Rörelsemarginal -15,5% -8,5% -11,0% -4,7% -3,6% 

Vinstmarginal -17,0% -4,5% -12,1% -2,7% -3,5% 

Soliditet vid utgången av perioden 50,1% 64,8% 50,1% 64,8% 54,2% 

Räntabilitet på eget kapital neg neg neg neg neg 

 
  

 
  

  Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,51 kr -0,11 kr -0,64 kr -0,13 kr -0,34 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (genomsn. antal 
aktier) 5,36 kr 5,46 kr 5,60 kr 6,47 kr 6,70 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 6,00 kr 14,00 kr 6,00 kr 14,00 kr 6,00 kr 

 
  

 
  

  Antal aktier vid periodens ingång 11 202 688 10 089 647 11 202 688 10 089 647 10 089 647 

Antal aktier vid periodens utgång 11 202 688 10 702 688 11 202 688 10 702 688 11 202 688 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 11 202 688 10 396 167 11 202 688 10 396 167 10 646 168 

 

Definitioner 
 
Rörelsemarginal 
Periodens rörelseresultat i procent av omsättningen. 
 
Vinstmarginal 
Periodens resultat i procent av omsättningen. 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 
Resultat efter skatt omräknat till helår i procent av genomsnittligt 
eget kapital 


